
                                                      
    

                        
                  

                                                                                               

UCHWAŁA NR  VII/74/24 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 13 sierpnia 2024 r. 

 
 
 
 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr VI/4/24 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego               

z dnia 09 stycznia 2024 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2024 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art.            

257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych                        

(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

 

§ 1. W uchwale Nr VI/4/24 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego                              

z dnia 09 stycznia 2024 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2024 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) dokonuje się zmian opisanych 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 

jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Zduńskiej Woli. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Członkowie Zarządu: 

Tomasz Ziółkowski 

 Katarzyna Balzam 

                                                                             Ewa Mielczarek-Sójka 

                                                                             Joanna Pawłowska 

   

 



 

                                                      Załącznik do Uchwały Nr VII/74/24 

                                        Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

                                     z dnia 13 sierpnia 2024 r. 

 

DZIAŁ 710 

ROZDZIAŁ 71015 

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
29.05.2024 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
13.08.2024 r. 

1. 

WYDATKI OGÓŁEM, Z 
TEGO:   649 988 0 0 649 988 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z 
TEGO:   649 988 0 0 649 988 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego 
(4+5):   649 988 0 0 649 988 

4. 
Wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane   578 198 10 500 0 588 698 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4010 121 136 2 500   123 636 

  

Wynagrodzenia osobowe 
członków korpusu służby 
cywilnej 4020 330 079 8 000 756 338 835 

  
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 4040 32 432     32 432 

  
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4110 85 844     85 844 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 4120 7 951     7 951 

  
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 4710 756   -756 0 

5. 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań   71 790 -10 500 0 61 290 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 7 267 -5 000   2 267 

  Zakup środków żywności 4220 1 000 -500   500 

  Zakup energii 4260 13 902 -5 000   8 902 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 300     300 

  Zakup usług pozostałych 4300 17 300   10 000 27 300 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 13 980   -9 000 4 980 

  Podróże służbowe krajowe 4410 250     250 

  Różne opłaty i składki 4430 5 600   -2 000 3 600 

  
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4440 11 191     11 191 

  

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 1 000   1 000 2 000 

 

 

 



DZIAŁ 750 

ROZDZIAŁ 75019 

SEKRETARZ POWIATU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
LXIX/82/23 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO               

Z DNIA 28.12.2023 R. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
13.08.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   220 000 60 000 280 000 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   220 000 60 000 280 000 

3. 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych, 
w tym:   220 000 60 000 280 000 

  
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 3030 220 000 60 000 280 000 

 

DZIAŁ 750 

ROZDZIAŁ 75020 

SEKRETARZ POWIATU 

ZADANIA WŁASNE 

 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
10.07.2024 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
13.08.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   9 081 378 -60 000 9 021 378 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   9 031 378 -60 000 8 971 378 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   9 016 378 -60 000 8 956 378 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   7 276 986 -60 000 7 216 986 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 5 623 722 -60 000 5 563 722 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 444 979   444 979 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 033 422   1 033 422 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 148 063   148 063 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 10 000   10 000 

  
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 4710 16 800   16 800 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   1 739 392 0 1 739 392 

  
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 4140 6 000   6 000 

  Zakup środków żywności 4220 4 000   4 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 187 100   187 100 

  Zakup energii 4260 472 900   472 900 

  Zakup usług remontowych 4270 5 000   5 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 9 000   9 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 261 143   261 143 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 94 400   94 400 

  
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 4390 3 100   3 100 

  Podróże służbowe krajowe 4410 7 300   7 300 

  Różne opłaty i składki 4430 255 000   255 000 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 246 009   246 009 

  
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 4500 8 000   8 000 



  Podatek od towarów i usług (VAT) 4530 160 000   160 000 

  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4610 2 000   2 000 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 18 440   18 440 

6. 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w 
tym:   15 000 0 15 000 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 15 000   15 000 

7. 

WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM, Z 
TEGO:   50 000 0 50 000 

8. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   50 000 0 50 000 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 50 000   50 000 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85202 

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W PRZATÓWKU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 
Wyszczególnienie § 

Plan na dzień 
10.07.2024 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
13.08.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   7 082 811 477 366,60 7 560 177,60 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   7 082 811 477 366,60 7 560 177,60 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   7 072 811 477 366,60 7 550 177,60 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 
w tym:   5 545 493 477 366,60 6 022 859,60 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 4 295 709 396 000,00 4 691 709,00 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 295 750   295 750,00 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 738 498 69 141,60 807 639,60 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 86 472 8 085,00 94 557,00 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 85 200   85 200,00 

  
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 4710 4 384 360,00 4 744,00 

  Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 4780 39 480 3 780,00 43 260,00 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   1 527 318 0,00 1 527 318,00 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 217 104   217 104,00 

  Zakup środków żywności 4220 525 000   525 000,00 

  
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych 4230 63 000   63 000,00 

  Zakup energii 4260 264 549   264 549,00 

  Zakup usług remontowych 4270 16 000   16 000,00 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 4 000   4 000,00 

  Zakup usług pozostałych 4300 167 000   167 000,00 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 7 000   7 000,00 

  
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 4390 11 000   11 000,00 

  Różne opłaty i składki 4430 26 400   26 400,00 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 186 926   186 926,00 

  Podatek od nieruchomości 4480 28 000   28 000,00 

  Pozostałe podatki na rzecz budżetu państwa 4490 550   550,00 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4520 1 700   1 700,00 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 9 089   9 089,00 

6. Świadczenia na rzecz osób   10 000 0,00 10 000,00 



fizycznych 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 10 000   10 000,00 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85202 

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
10.07.2024 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
13.08.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   5 434 505 370 578 5 805 083 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6):   5 434 505 370 578 5 805 083 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego (4+5):   5 423 927 370 578 5 794 505 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   3 931 802 370 578 4 302 380 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4010 3 199 221 312 000 3 511 221 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 217 458   217 458 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 454 084 53 146 507 230 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 4120 53 687 4 802 58 489 

  
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 4710 7 352 630 7 982 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   1 492 125 0 1 492 125 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 93 788   93 788 

  Zakup środków żywności 4220 418 697   418 697 

  
Zakup leków, wyrobów medycznych i 
produktów biobójczych 4230 23 367   23 367 

  Zakup energii 4260 367 642   367 642 

  Zakup usług remontowych 4270 26 825   26 825 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 3 505   3 505 

  Zakup usług pozostałych 4300 399 109   399 109 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 2 856   2 856 

  Podróże służbowe krajowe 4410 800   800 

  Różne opłaty i składki 4430 3 420   3 420 

  
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4440 146 238   146 238 

  Podatek od nieruchomości 4480 3 200   3 200 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 2 678   2 678 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych, w tym:   10 578 0 10 578 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 10 578   10 578 

 

 

 

 

 



 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85203 

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W PRZATÓWKU 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
31.07.2024 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
13.08.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   870 230 54 118 924 348 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   870 230 54 118 924 348 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   870 030 54 118 924 148 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   660 695 54 118 714 813 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 522 730 45 457 568 187 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 36 073   36 073 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 91 539 7 828 99 367 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 9 424 833 10 257 

  
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 4710 929   929 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   209 335 0 209 335 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 37 654   37 654 

  Zakup energii 4260 100   100 

  Zakup usług remontowych 4270 5 600   5 600 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 000   1 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 137 051   137 051 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 2 000   2 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 500   500 

  Różne opłaty i składki 4430 6 000   6 000 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 17 230   17 230 

  Opłaty na rzecz budżetów jst 4520 1 200   1 200 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 1 000   1 000 

6. 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w 
tym:   200 0 200 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 200   200 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85203 

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W ZDUŃSKIEJ WOLI, UL. ŁASKA 59 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
10.07.2024 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
13.08.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   946 520 68 831 1 015 351 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   946 520 68 831 1 015 351 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z   946 320 68 831 1 015 151 



tego (4+5): 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   739 652 68 831 808 483 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 583 415 57 250 640 665 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 31 058   31 058 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 108 814 10 202 119 016 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 15 436 1 379 16 815 

  
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 4710 929   929 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   206 668 0 206 668 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 33 818   33 818 

  Zakup energii 4260 100   100 

  Zakup usług remontowych 4270 6 000   6 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 500   1 500 

  Zakup usług pozostałych 4300 131 550   131 550 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 3 000   3 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 550   550 

  Różne opłaty i składki 4430 5 300   5 300 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 20 669   20 669 

  Podatek od nieruchomości 4480 3 281   3 281 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 4520 100   100 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 800   800 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych, w tym:   200 0 200 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 200   200 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85203 

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W ZDUŃSKIEJ WOLI, UL. DĄBROWSKIEGO 15 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
31.07.2024 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
13.08.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 099 096 78 853 1 177 949 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   1 099 096 78 853 1 177 949 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   1 098 596 78 853 1 177 449 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   895 403 78 853 974 256 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 706 668 66 000 772 668 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 52 988   52 988 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 119 373 11 366 130 739 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 15 428 1 397 16 825 

  
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 4710 946 90 1 036 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   203 193 0 203 193 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 41 285   41 285 

  Zakup energii 4260 50   50 



  Zakup usług remontowych 4270 2 700   2 700 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 500   1 500 

  Zakup usług pozostałych 4300 131 307   131 307 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 2 240   2 240 

  Podróże służbowe krajowe 4410 350   350 

  Różne opłaty i składki 4430 400   400 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 22 143   22 143 

  Opłaty na rzecz budżetów jst 4520 1 100   1 100 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 118   118 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych, w tym: 

  500 0 500 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 500   500 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85218 

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
10.07.2024 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
13.08.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 528 447 86 643 1 615 090 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   1 528 447 86 643 1 615 090 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   1 523 447 86 643 1 610 090 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   1 149 726 86 643 1 236 369 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 904 299 72 534 976 833 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 67 800   67 800 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 155 839 12 491 168 330 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 21 288 1 618 22 906 

  
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 4710 500   500 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   373 721 0 373 721 

  Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 2950 1 304   1 304 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 38 462   38 462 

  Zakup energii 4260 117 210   117 210 

  Zakup usług remontowych 4270 11 630   11 630 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 085   1 085 

  Zakup usług pozostałych 4300 135 870   135 870 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 3 398   3 398 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 000   1 000 

  Różne opłaty i składki 4430 7 300   7 300 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 39 648   39 648 

  Podatek od nieruchomości 4480 13 199   13 199 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4520 65   65 

  
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 4610 550   550 

  Szkolenia pracowników niebędących członkami 4700 3 000   3 000 



korpusu służby cywilnej 

6. 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w 
tym:   5 000 0 5 000 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 5 000   5 000 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85220 

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
04.06.2024 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
13.08.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   52 047 3 591 55 638 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   52 047 3 591 55 638 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   51 947 3 591 55 538 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 
w tym:   37 846 3 591 41 437 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 25 354 3 000 28 354 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 2 824   2 824 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 5 749 517 6 266 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 816 74 890 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 3 103   3 103 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   14 101 0 14 101 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3 907   3 907 

  Zakup energii 4260 2 400   2 400 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 85   85 

  Zakup usług pozostałych 4300 5 700   5 700 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 200   200 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 1 209   1 209 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 600   600 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych, w tym:   100 0 100 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 100   100 

 

DZIAŁ 926 

ROZDZIAŁ 92695 

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH, PROMOCJI, KULTURY I SPORTU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 
Wyszczególnienie § 

Plan na dzień 
28.06.2024 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
13.08.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   110 000 0 110 000 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   110 000 0 110 000 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   62 600 0 62 600 



4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   0 600 600 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 0 600 600 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   62 600 -600 62 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia  4210 1 000   1 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 61 600 -600 61 000 

6. 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w 
tym:   47 400 0 47 400 

  
Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 3040 9 400   9 400 

  Stypendia dla uczniów 3240 38 000   38 000 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80120 

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. K. WIELKIEGO W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

  

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
18.06.2024 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
13.08.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   7 202 803 0 7 202 803 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   7 202 803 0 7 202 803 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   7 156 377 0 7 156 377 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   6 300 752 0 6 300 752 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 690 000   690 000 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 50 000   50 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 850 000 3 500 853 500 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 110 000 900 110 900 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 4 500   4 500 

  
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 4710 60 000   60 000 

  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 4 209 252 1 807 4 211 059 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4800 327 000 -6 207 320 793 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   855 625 0 855 625 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 63 000   63 000 

  Zakup środków dydaktycznych i książek 4240 8 500   8 500 

  Zakup energii 4260 310 000   310 000 

  Zakup usług remontowych 4270 22 000   22 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 4 000   4 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 63 000   63 000 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 4 500   4 500 

  Podróże służbowe krajowe 4410 5 400   5 400 

  Różne opłaty i składki 4430 10 000   10 000 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 363 725   363 725 

  Podatek od nieruchomości 4480 500   500 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 1 000   1 000 

6. 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w 
tym:   46 426 0 46 426 



  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 13 306   13 306 

  Stypendia dla uczniów 3240 33 120   33 120 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 


